.~!1ttt.~j1r
~II

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
шестого созыва

КОМИТЕТ.
по законодательству, вопросам государственной власти

и местного самоуправления

РЕШЕНИЕ

от 04.,.1д, to;5"""

О проекте закона Ярославской области
«О порядке назначения и проведения
опроса граждан в муниципальных
образованиях Ярославской области»

N2 J6

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О порядке назначения
и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях Ярославской

. области», принятый в первом чтении Ярославской областной Думой (Поста-
новление от 20.11.2015 N2 332), и материалы по его доработке, комитет
решил:

1. Одобрить поправки к проекту закона Ярославской области «О по- .
рядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образова-
ниях Ярославской области», внесенные Губернатором Ярославской области.

2. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Закон Яро-
славской области «О порядке назначения и проведения опроса граждан в му-
ниципальных образованиях Ярославской области» с учетом поправок, одоб-
ренных комитетом.

3. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по
данному вопросу (прилагается).

Председатель комит~та .Г. Крутиков